
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: ACCORDO QUADRO CONSIP “SERVIZI DI CLOUD COMPUTING” LOTTO 1 – 
MIGRAZIONE STRUTTURA DATA CENTER. CONNETTIVITA’ COMPLEMENTARE ANNO 2022
CIG 898025336



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Richiamata la deliberazione n.510 del 24/06/2019 con la quale si aderiva all’Accordo 
Quadro Conisp “Servizi di Cloud Computing” lotto 1 per la migrazione Data Center, con la 
quale si approvava contestualmente il progetto complementare necessario alla migrazione 
stessa e si impegnava la spesa per le annualità 2019-2020-2021;

Considerato che al 21/07/2021 è venuto a scadere il contratto stipulato per l’adesione 
all’Accordo Quadro in questione e che si è pertanto provveduto ad approvare un nuovo 
progetto per la durata di 12 mesi con scadenza a luglio 2022;

Ritenuto alla luce di quanto sopra esposto dover impegnare la spesa relativa alla 
connettività Complementare rimasta scoperta per l’anno 2022, tenendo conto dell’offerta 
tecnico/economica presentata da Tim S.p.A., già approvata con la deliberazione 
sopramenzionata n.510 del 24/6/2021, prevedeva un canone Lambda Wave di 24 mesi + 
12 mesi di € 54.000,00 oltre iva di legge e riconfermata con nota acquisita al prot 
az.73051 del 17/11/2021 con passoe in AVCPASS;

In virtù dell’ autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti  atti di programmazione ed indirizzo aziendale

DETERMINA
1. di impegnare, per quanto esposto in premessa, al conto  3.10.17.02  aut. 11 sub 6 

anno 2022, la somma di € 65.880,00  quale canone Lambda Wave anno 2022 per il 
servizio di connettività complementare  per migrazione in cloud del Data Center a 
favore della ditta Tim S.p.A CF 00488410010.

2. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 10 
del 24/01/1995. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-12-16T13:56:53+0000




